
Posto
Gara

COGNOME e Nome Società Sponsor N. Pesci Peso Punti Note Pen.

6

3

5

9

7

4

1

8

10

2

BUONDONNO Giuseppe

D'ANTONIO Ciro

AURICCHIO Vincenzo

DELLA ROCCA Ettore

SCOGNAMIGLIO Emanuele

D'ALISE Antonio

MARZANO Tommaso

PASCAZIO Francesco

SERRA Ludovico

LINDURA Luigi

Sps Arechi Salerno

Sps Arechi Salerno

Emozioni Blu A.S.D.

Fishing Made In Sud A.S.D.

Mare Nostrum 2011 A.S.D.

Mare Nostrum 2011 A.S.D.

Lenza Adriatica A.S.D.

Lenza Adriatica A.S.D.

Mare Nostrum 2011 A.S.D.

Lenza Stabiese A.S.D.

(Veret)

(Veret)

(Colmic)

(Trabucco)

1.469

1.278

1.271

1.206

970

939

739

713

634

586

1.469

1.278

1.271

1.206

970

939

739

713

634

586

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee
Settore Pesca di Superficie

Manifestazione: 23° Trofeo ARECHI VERET
Prova n.: 1
Campo di Gara: Salerno
Data: 16-10-2022
Soc. Organizzatrice: Arechi Salerno Composizione del Settore: 1

Specialità: Canna da Riva

Ora di esposizione

12:40:06

Direttore di Gara
Siano Francesco

Giudice di Gara
Luongo Vincenzo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

COGNOME e Nome Società Sponsor N. Pesci Peso Punti Note Pen.

14

19

18

17

13

11

16

12

20

15

D'AMBROSIO Ilario

DARIO Carlo

SICILIANO Vincenzo

DI MATTEO Ferdinando

BELLOMO Michele

TULLIO Sebastiano

FLORIO Ivan

ZEFFIRO Silviano

ANNUNZIATA Antonio

ALIANO Lorenzo

Sps Arechi Salerno

Mare Nostrum 2011 A.S.D.

Marlin Club Palermo

Sps Arechi Salerno

Lenza Adriatica A.S.D.

Lenza Stabiese A.S.D.

Mare Nostrum 2011 A.S.D.

Emozioni Blu A.S.D.

Golden Fish Agro A.S.D.

I Delfini Azzurri A.P.S.

(Veret)

(Veret)

(Trabucco)

(Colmic)

(Tubertini)

1.632

1.493

852

813

771

537

505

504

503

485

1.632

1.493

852

813

771

537

505

504

503

485

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee
Settore Pesca di Superficie

Manifestazione: 23° Trofeo ARECHI VERET
Prova n.: 1
Campo di Gara: Salerno
Data: 16-10-2022
Soc. Organizzatrice: Arechi Salerno Composizione del Settore: 2

Specialità: Canna da Riva

Ora di esposizione

12:40:07

Direttore di Gara
Siano Francesco

Giudice di Gara
Luongo Vincenzo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

COGNOME e Nome Società Sponsor N. Pesci Peso Punti Note Pen.

28

24

29

21

25

23

27

22

26

30

MARRA Pasquale

MARZANO Giuseppe

IUSCO Luca

SANTARPIA Giovanni

SITO Ciro

DE SIMONE Gaetano

CASCONE Antonio

INGEGNO Rosario

LIMONE Gianfranco

PISACANE Antonio

Sps Arechi Salerno

Lenza Adriatica A.S.D.

Lenza Adriatica A.S.D.

Emozioni Blu A.S.D.

Emozioni Blu A.S.D.

Sps Arechi Salerno

Lenza Stabiese A.S.D.

Mare Nostrum 2011 A.S.D.

Cannisti Smal'S

Mare Nostrum 2011 A.S.D.

(Veret)

(Colmic)

(Colmic)

(Veret)

(Trabucco)

(Tubertini)

1.321

1.033

958

859

836

702

680

500

355

0

1.321

1.033

958

859

836

702

680

500

355

ASSENTE A

1

2

3

4

5

6

7

8

9

11

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee
Settore Pesca di Superficie

Manifestazione: 23° Trofeo ARECHI VERET
Prova n.: 1
Campo di Gara: Salerno
Data: 16-10-2022
Soc. Organizzatrice: Arechi Salerno Composizione del Settore: 3

Specialità: Canna da Riva

Ora di esposizione

12:40:08

Direttore di Gara
Siano Francesco

Giudice di Gara
Luongo Vincenzo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

COGNOME e Nome Società Sponsor N. Pesci Peso Punti Note Pen.

37

34

40

39

33

35

38

36

31

32

BUONO Giuseppe

SICIGNANO Raffaele

DE CHIARA Pietro

BELLIZZI Donato

PALOMBA Elisabetta

OREFICE Vincenzo

LOMBARDI Graziano

FREDA Mauro

VENIERO Giuseppe

ZANIN Riccardo

Mare Nostrum 2011 A.S.D.

Lega Navale Italiana Sez Pozzuoli Asd

Sps Arechi Salerno

Lenza Adriatica A.S.D.

Emozioni Blu A.S.D.

Mare Nostrum 2011 A.S.D.

Golden Fish Agro A.S.D.

Sps Arechi Salerno

Emozioni Blu A.S.D.

Lenza Stabiese A.S.D.

(Veret)

(Colmic)

(Tubertini)

(Veret)

(Colmic)

(Trabucco)

1.168

875

766

708

700

480

444

347

0

0

1.168

875

766

708

700

480

444

347

ASSENTE

ASSENTE

A

A

1

2

3

4

5

6

7

8

11

11

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee
Settore Pesca di Superficie

Manifestazione: 23° Trofeo ARECHI VERET
Prova n.: 1
Campo di Gara: Salerno
Data: 16-10-2022
Soc. Organizzatrice: Arechi Salerno Composizione del Settore: 4

Specialità: Canna da Riva

Ora di esposizione

12:40:08

Direttore di Gara
Siano Francesco

Giudice di Gara
Luongo Vincenzo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

COGNOME e Nome Società Sponsor N. Pesci Peso Punti Note Pen.

45

50

44

49

41

47

46

43

42

48

CALIENDO Ottavio

DI GUIDA Fabio

SICIGNANO Giuseppe

MILELLA Donato

D'ALOYA Michele

SORVILLO Alessio

CIRIELLO Vincenzo

BRANCACCIO Roberto

DE LISIO Salvatore

NOCERINO Carmine

Sps Arechi Salerno

Sps Arechi Salerno

Emozioni Blu A.S.D.

Lenza Adriatica A.S.D.

Lenza Adriatica A.S.D.

Lenza Stabiese A.S.D.

Lega Navale Italiana Sez Pozzuoli Asd

Mare Nostrum 2011 A.S.D.

Emozioni Blu A.S.D.

Mare Nostrum 2011 A.S.D.

(Veret)

(Veret)

(Colmic)

(Trabucco)

(Colmic)

1.245

993

929

869

860

833

703

646

516

292

1.245

993

929

869

860

833

703

646

516

292

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee
Settore Pesca di Superficie

Manifestazione: 23° Trofeo ARECHI VERET
Prova n.: 1
Campo di Gara: Salerno
Data: 16-10-2022
Soc. Organizzatrice: Arechi Salerno Composizione del Settore: 5

Specialità: Canna da Riva

Ora di esposizione

12:40:09

Direttore di Gara
Siano Francesco

Giudice di Gara
Luongo Vincenzo

Motivo Retrocessioni


