



Manifestazione: 23° Trofeo ARECHI VERET

Prova n.:

Campo di Gara: Salerno

Data:

16-10-2022 Arochi Calorno

Canna da Riva

Specialità:

S	oc. Organizzatrice:	Arechi Salerno	Composiz	ione del S	ettore:]	L	
Posto Gara	COGNOME e Nome	Società	Sponsor	N. Pesci	Peso	Punti	Note	Pen.
6	BUONDONNO Giuseppe	Sps Arechi Salerno	(Veret)		1.469	1.469		1
3	D'ANTONIO Ciro	Sps Arechi Salerno	(Veret)		1.278	1.278		2
5	AURICCHIO Vincenzo	Emozioni Blu A.S.D.	(Colmic)		1.271	1.271		3
9	DELLA ROCCA Ettore	Fishing Made In Sud A.S.D.			1.206	1.206		4
7	SCOGNAMIGLIO Emanuele	Mare Nostrum 2011 A.S.D.			970	970		5
4	D'ALISE Antonio	Mare Nostrum 2011 A.S.D.			939	939		6
1	MARZANO Tommaso	Lenza Adriatica A.S.D.			739	739		7
8	PASCAZIO Francesco	Lenza Adriatica A.S.D.			713	713		8
10	SERRA Ludovico	Mare Nostrum 2011 A.S.D.			634	634		9
2	LINDURA Luigi	Lenza Stabiese A.S.D.	(Trabucco)		586	586		10

Ora di esposizione 12:40:06

Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara Siano Francesco





Canna da Riva

Specialità:

Manifestazione: 23° Trofeo ARECHI VERET

Prova n.:

Campo di Gara:

Data:

Soc. Organizzatrice:

Salerno 16-10-2022

Arechi Salerno **Composizione del Settore:** 2

Posto Gara		Società	Sponsor	N. Pesci	Peso	Punti	Note	Pen.
14	D'AMBROSIO Ilario	Sps Arechi Salerno	(Veret)		1.632	1.632		1
19	DARIO Carlo	Mare Nostrum 2011 A.S.D.			1.493	1.493		2
18	SICILIANO Vincenzo	Marlin Club Palermo			852	852		3
17	DI MATTEO Ferdinando	Sps Arechi Salerno	(Veret)		813	813		4
13	BELLOMO Michele	Lenza Adriatica A.S.D.			771	771		5
11	TULLIO Sebastiano	Lenza Stabiese A.S.D.	(Trabucco)		537	537		6
16	FLORIO Ivan	Mare Nostrum 2011 A.S.D.			505	505		7
12	ZEFFIRO Silviano	Emozioni Blu A.S.D.	(Colmic)		504	504		8
20	ANNUNZIATA Antonio	Golden Fish Agro A.S.D.	(Tubertini)		503	503		9
15	ALIANO Lorenzo	I Delfini Azzurri A.P.S.			485	485		10

Ora di esposizione 12:40:07

Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara Siano Francesco





Pen.

Note

PRODUZIONE ITALIANA CANNE DA PESCA

Sponsor

Manifestazione: 23° Trofeo ARECHI VERET

Salerno

16-10-2022

Società

Prova n.:

COGNOME e Nome

Campo di Gara:

Data:

Posto

Soc. Organizzatrice: Arechi Salerno

Specialità: Canna da Riva

Peso

Punti

Composizione del Settore: 3

N. Pesci

Gara							
28	MARRA Pasquale	Sps Arechi Salerno	(Veret)	1.321	1.321		1
24	MARZANO Giuseppe	Lenza Adriatica A.S.D.		1.033	1.033		2
29	IUSCO Luca	Lenza Adriatica A.S.D.		958	958		3
21	SANTARPIA Giovanni	Emozioni Blu A.S.D.	(Colmic)	859	859		4
25	SITO Ciro	Emozioni Blu A.S.D.	(Colmic)	836	836		5
23	DE SIMONE Gaetano	Sps Arechi Salerno	(Veret)	702	702		6
27	CASCONE Antonio	Lenza Stabiese A.S.D.	(Trabucco)	680	680		7
22	INGEGNO Rosario	Mare Nostrum 2011 A.S.D.		500	500		8
26	LIMONE Gianfranco	Cannisti Smal'S	(Tubertini)	355	355		9
30	PISACANE Antonio	Mare Nostrum 2011 A.S.D.		0	ASSENTE	Α	11
	'			· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·			

Ora di esposizione 12:40:08 Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara Siano Francesco





Canna da Riva

Specialità:

Manifestazione: 23° Trofeo ARECHI VERET

Prova n.:

Campo di Gara:

Data:

16-10-2022 **Soc. Organizzatrice:**

Salerno

Arechi Salerno **Composizione del Settore:**

COGNOME e Nome N. Pesci Posto Società **Sponsor Note** Pen. Peso Punti Gara **BUONO** Giuseppe Mare Nostrum 2011 A.S.D. 1.168 1.168 1 SICIGNANO Raffaele Lega Navale Italiana Sez Pozzuoli Asd 875 875 2 **DE CHIARA Pietro** Sps Arechi Salerno (Veret) 766 3 766 **BELLIZZI** Donato Lenza Adriatica A.S.D. 708 708 4 (Colmic) PALOMBA Elisabetta Emozioni Blu A.S.D. 700 700 5 **OREFICE Vincenzo** Mare Nostrum 2011 A.S.D. 480 480 6 7 Golden Fish Agro A.S.D. 444 LOMBARDI Graziano (Tubertini) 444 FREDA Mauro Sps Arechi Salerno (Veret) 347 347 8 **VENIERO** Giuseppe Emozioni Blu A.S.D. (Colmic) **ASSENTE** 11 0 Α ZANIN Riccardo Lenza Stabiese A.S.D. (Trabucco) **ASSENTE** 11 0 Α

Ora di esposizione 12:40:08

Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara Siano Francesco





Canna da Riva



Manifestazione: 23° Trofeo ARECHI VERET

Prova n.:

Campo di Gara:

Data:

16-10-2022 **Soc. Organizzatrice:**

Salerno

Arechi Salerno **Composizione del Settore:**

5

Specialità:

Posto Gara		Società	Sponsor	N. Pesci	Peso	Punti	Note	Pen.
45	CALIENDO Ottavio	Sps Arechi Salerno	(Veret)		1.245	1.245		1
50	DI GUIDA Fabio	Sps Arechi Salerno	(Veret)		993	993		2
44	SICIGNANO Giuseppe	Emozioni Blu A.S.D.	(Colmic)		929	929		3
49	MILELLA Donato	Lenza Adriatica A.S.D.			869	869		4
41	D'ALOYA Michele	Lenza Adriatica A.S.D.			860	860		5
47	SORVILLO Alessio	Lenza Stabiese A.S.D.	(Trabucco)		833	833		6
46	CIRIELLO Vincenzo	Lega Navale Italiana Sez Pozzuoli Asd			703	703		7
43	BRANCACCIO Roberto	Mare Nostrum 2011 A.S.D.			646	646		8
42	DE LISIO Salvatore	Emozioni Blu A.S.D.	(Colmic)		516	516		9
48	NOCERINO Carmine	Mare Nostrum 2011 A.S.D.			292	292		10
							'	

Ora di esposizione 12:40:09

Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara Siano Francesco